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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse Aktsiaselts FAVOR (registrikood: 10258449) (aadress
Vana-Narva mnt 30/1, 74114 Maardu, Harju maakond) välisõhu saasteloa nr L.ÕV/321918 muutmise
taotluse. Välisõhu saasteluba on käiajale antud saas-teainete viimiseks välisõhku käitisest aadressil Jõe
5, Pälli küla, Lääne-Nigula vald, 90801 Läänemaa (katastriüksus 77601:001:0028). Saasteloa muutmist
taotletakse seoses muudatustega kasutatavas tehnoloogias (kerge kütteõli asemel vedelgaasi (LPG)
kasutusele võtmine) ning saasteallikate para-meetrite ja kütusekoguste täpsustamisega. 
Aktsiaselts FAVOR põhitegevusalaks on metallitöötlus ja metallpindade katmine (EMTAK kood 25611).
Käitajale kuuluv Taebla tootmisüksus on metallitöötlemise ettevõte, mille põhitegevuseks on
metalltoodete pulbervärvimine. Enne värvimist puhastatakse toote pinnad orgaaniliste ainete jääkidest ja
oksiididest ning passiveeritakse (detaili pind kaetakse õhukese kilega, mis takistab metalli oksüdeerumist
ja suurendab metalli nakkumist detaili pinnaga). Metallipindade töötlemine toimub spetsiaalsetes
vannides, mis on pealt suletavad ja varustatud ventilatsioonisüsteemiga (saasteallikad V-1, V-2, V-3 ja V-
4). Tooteid värvitakse värvimiskambris (saasteallikas V-5). Seejärel liiguvad värvipulbriga kaetud tooted
ahju, mille tulemusena tekib toote pinnale õhuke värvikiht. 
Vanne ja ahju köetakse kerge kütteõli asemel 2015. aasta sügisest gaasipõletitega (saasteallikad K-1, K-
2, K-3). Põletusseadmed seadistati ümber gaasiküttele ja varustati gaasipõletitega nominaalvõimsusega
0,318 MW (põletusseadmete koguvõimsus on 1,272 MW). Ettevõttes kulub aastas kuni 150 tonni
vedelgaasi, mille põletamisel eraldatakse välisõhku kokku kuni 0,86 tonni lämmastikoksiide,
süsinikoksiidi ja lenduvaid orgaanilisi ühendeid ning 434 tonni süsinikdioksiidi. 
Seoses üleminekuga vedelgaasile taotleb käitaja saasteloaga määratud kütuste põletamisel välisõhku
eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite aastase piirkoguse suurendamist 0,001 tonnilt 0,028 tonnile.
Võrreldes kerge kütteõliga ei viida vedelgaasile üleminekul välisõhku enam vääveldioksiidi.
Lämmastikoksiidide ja süsinikoksiidi heitkogused oluliselt ei vähene. Välisõhu kvaliteet ei halvene, välja
arvatud lenduvad orgaanilised ühendid, jäädes siiski madalaks (kuni 1% lubatud piirväärtusest). 
Käitise territooriumi ümbritsevad maatulundusmaad. Lähim elamu paikneb tootmisterritooriumi piirist ca
304 m kaugusel. Lähimad samalaadsed saasteallikad Taebla Gümnaasiumi katlamaja ja Taebla Kodu
AS katlamaja paiknevad ca 460 m kaugusel. Saasteallikate koosmõju on tühine.

Saasteloa muutmise taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare
kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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